
Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

MISTRZOWSTWA W SLOW PITCH BASEBALL
nazwa zadania

Oferent Stowarzyszenie Animacji Lokalnej ARKONA

Suma kontrolna e1fe 6a3f a195 2694 424d ed32 9e3f 6603

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Generator eNGO Suma kontrolna: e1fe 6a3f a195 2694 424d ed32 9e3f 6603 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 5



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Animacji Lokalnej ARKONA
46-220 Byczyna
Wąska -/2

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000422047

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z statut:
Anna Jurczyk-Miżejewska
Aleksandra Taradowska-Kostrzewa

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Karol Grzyb, 697186104, grzybekka@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego MISTRZOWSTWA W SLOW PITCH BASEBALL

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-08-01 Data

zakończenia 2024-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polegać będzie na przeprowadzeniu zajęć treningowych dla 4 drużyn z terenu powiatu kluczborskiego, które
podczas spotkań w okresie od 1 sierpnia do 31 sierpnia przygotowywać będą się do IX turnieju SLOW PITCH o Puchar
Samorządu Województwa Opolskiego. W każdej jednostce treningowej weźmie udział 30 zawodników (łącznie 120 osób),
w wieku od 14.  W ramach treningów zawodnicy utworzą zespoły sportowe, które zostaną wyposażone w unikatowe czapki
baseballowe z logiem województwa opolskiego, w których wystąpią podczas turnieju finałowego. Turniej zaplanowany na
31 sierpnia na stadionie miejskim w Byczynie poszerzony zostanie o drużyny z Republiki Czeskiej, 2 drużyny z Katowic, 2
drużyny z Wrocławia, 1 drużynę z Torunia i 4 drużyny z powiatu kluczborskiego, łącznie w zmaganiach w 2 grupach
weźmie udział 200 zawodników, z których każda za udział zostanie wyposażona w gadżety promujące województwo
Opolskie.  Dodatkowo podczas turnieju rozegrana zostanie konkurencja dla dzieci w wieku od 6 lat w biegach z
przeszkodami, a każdy uczestnik biegu zostanie obdarowany gadżetami z logo województwa opolskiego (chusty, opaski,
odblaski). Podczas turnieju promowany będzie sportowy tryb spędzenia wolnego czasu w gronie rodzinnym. W czasie
turnieju wyznaczone i udostępnione zostanie miejsce dla stowarzyszeń i podmiotów realizujących działania z młodzieżą na
terenie województwa Opolskiego, gdzie odbywać się będzie prezentacja osiągnięć, jak i promocja na zaproszonych
podmiotów. Promocja wydarzenia odbędzie w mediach społecznościowych, radio, lokalnych gazetach i plakatach
rozwieszanych w powiecie kluczborskim.  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja turnieju w SLOW PITCH 1 Lista zgłoszonych zespołów, zdjęcia

Zakup koszulek dla uczestników 1 komplet faktura

Zakup czapek dla zawodników 1 komplet faktura

Organizacja treningów 4 treningi Lista uczestników, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizacja ma bardzo szerokie cele - Rozwój kapitału społecznego. Promocja odtwórczości historycznej oraz innych
alternatywnych form spędzania czasu wolnego. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie. Szerzenie idei ekonomii
społecznej oraz współpracy międzysektorowej. Współpraca z organizacjami o podobnym charakterze w kraju i za granicą.
Działania na rzecz bezrobocia. Pomoc społeczna. Działalność charytatywna. Promocja zatrudnienia i aktywizacji
zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. Przeciwdziałanie patologiom społecznym.
Inicjowanie i promowanie dialogu społecznego oraz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. Działalność na rzecz równych
praw kobiet i mężczyzn. Promowanie inicjatyw i liderów lokalnych. Promocja wolontariatu. Upowszechnianie oraz ochrona
wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich. Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych i narkomanii.
Promowanie walorów regionalnych oraz kreowanie przedsiębiorczości na terenach wiejskich poprzez rozwój agroturystyki.
Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. Upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu. Kreowanie i propagowanie wizerunku Polskiej wsi. Promowanie regionalnych produktów
żywnościowych.
Oferent  w swoim gronie posiada członków, którzy  współpracują z sympatykami sportu BASEBALL, którzy od roku 2016
organizowali zawody w formule SLOW PITCH na które przyjeżdżali zawodnicy zespołów wrocławskich, Katowic Bierawy i
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Warszawy. Dysponujemy niezbędnym sprzętem oraz kadrą do organizacji zawodów. W tegorocznych rozgrywkach swój
akces zgłosiły drużyny z Republiki Czeskiej, Katowic, Wrocławia, Torunia i Powiatu Kluczborskiego. 
Do realizacji zadania zostaną zaangażowani członkowie stowarzyszenia wraz z Zarządem.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszulki dla uczestników 825,00 zł

2 Czapki dla zawodników 1 350,00 zł

3 Nagrody dla uczestników biegu z przeszkodami 1 500,00 zł

4 Posiłek dla zawodników 4 400,00 zł

5 Sprzęt sportowy 925,00 zł

6 Gadżety dla zawodników 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-14 11:09:27

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: e1fe 6a3f a195 2694 424d ed32 9e3f 6603 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 5


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

